

Isoexperten ApS

CVR-nr.: 39132346

Store Bøgeskovvej 25
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/04/2022

Niels Mogensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Isoexperten ApS
Store Bøgeskovvej 25
4100 Ringsted

CVR-nr: 39132346
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets driver virksomhed ved udførelse af isoleringsarbejde, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 396.672 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.614.542	1.462.089
Personaleomkostninger	1	-922.645	-887.027
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-176.907	-177.225
Resultat af ordinær primær drift		514.990	397.837
Øvrige finansielle omkostninger		-6.436	
Ordinært resultat før skat		508.554	397.837
Skat af årets resultat	3	-111.882	-87.524
Årets resultat		396.672	310.313
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	
Overført resultat		-103.328	310.313
I alt		396.672	310.313

Balance 31. december 2021**Aktiver**

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		271.314	340.585
Immaterielle anlægsaktiver i alt		271.314	340.585
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		122.466	192.590
Materielle anlægsaktiver i alt		122.466	192.590
Anlægsaktiver i alt		393.780	533.175
Råvarer og hjælpematerialer		115.000	12.000
Varebeholdninger i alt		115.000	12.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		717.967	396.377
Tilgodehavender i alt		717.967	396.377
Likvide beholdninger		1.089.048	1.040.977
Omsætningsaktiver i alt		1.922.015	1.449.354
AKTIVER I ALT		2.315.795	1.982.529

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		184.397	287.725
Forslag til udbytte		500.000	
Egenkapital i alt		734.397	337.725
Hensættelse til udskudt skat		3.562	14.792
Hensatte forpligtelser i alt		3.562	14.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser		265.402	154.716
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.312.434	1.475.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.577.836	1.630.012
Gældsforpligtelser i alt		1.577.836	1.630.012
PASSIVER I ALT		2.315.795	1.982.529

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	815.744	808.928
Andre omkostninger til social sikring	10.024	6.816
Andre personaleomkostninger	96.877	71.283
	<u>922.645</u>	<u>887.027</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	69.271	69.271
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	107.636	107.954
	<u>176.907</u>	<u>177.225</u>

3. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	123.112	97.425
Ændring af udskudt skat	-11.230	-9.901
	<u>111.882</u>	<u>87.524</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	2